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Key Note Speakers og kursusledere 
 
 
 
Professor, Mads Hermansen, Copenhagen Business School 
Dr. Pæd., Ph.d. et Cand. Psych. Mads er optaget af pædagogisk psykologi, organisations-
psykologi, personlighedspsykologisamt samt læring og læringsprocesser. Mads er anerkendt 
som en ledende ekspert på læringsprocesser og har skrevet en række bøger om emnet. 
Mads indgår desuden i forskningssamarbejdet i Cross-Mentoring programmet. 
www.cbs.dk/staff/mh 
 
 
 
Rita Knott, Managing Partner of the International Cross-
Mentoring Program 
Rita er tidligere bestyrelsesmedlem og HR direktør i den israelske Bank Hapoalim i 
Luxembourg. Hun er grundlægger af det International Cross-Mentoring Program og 
gennemfører p.t. det tredje program i Luxembourg. Rita har et Diploma in Coaching and 
Supervision fra University of Applied Sciences i Frankfurt og er bestyrelsesmedlem i EMCC, 
European Mentoring and Coaching Council, Luxembourg. www.cross-mentoring.net 
 

 
Henrik Axelsen, Partner, PricewaterhouseCoopers, PwC Board 
Forum 
Cand. Jur. og MBA. Henrik er partner i PwC og ansvarlig for Enterprise Risk Management 
samt PwC’s Board Forum, som tilbyder netværk, aktiviteter, værktøjer og information til 
bestyrelser og bestyrelsesmedlemmer. Således gennemførte PwC i 2007 en stor 
undersøgelsen af ”Den værdiskabende bestyrelse”. www.pwc.com/dk & 
www.boardforum.dk 

 
 

Susanne Hoeck, Journalist, redaktør og leder af WOW, Women 
on their Way 
Journalist og BA i International Commercial Communications. Susanne rådgiver 
virksomheder og organisationer i etablering af netværk. Hun er medlem af netværket 
Kvinder for Indflydelse, etableret af Susanne Larsen, tidligere adm. dir. i SAS, samt af 
netværket K2 for kvindelige ledere i mediebranchen. Susanne blev udnævnt til fremtidens 
netværksskabende leder i 2005. Forfatter til “NETVÆRK Vejen til magten er feminin”, fra 
2007. 

 
 
Hanne Brandt, konsulent og mentor, KMP+ 
Hanne har 15 års erfaring som topchef i den kommunale verden med ansvar for 200–300 
medarbejdere og som underviser på Kommunomuddannelsen. Hanne har aktivt været en 
del af forandringsprocessen i det kommunale og regionale system og har indgået som 
sparringspartner på politisk og administrativt niveau i det kommunale og amtskommunale 
system i mange år. Hanne er projektleder på den danske version af Cross-Mentoring 
Programmet og ansvarlig for opfølgning af mentor/mentee-parrene. 
 

 
Kirsten M. Poulsen, Direktør, Management Konsulent og 
forfatter, KMP+ 
MBA og HD(U). Kirsten har arbejdet med leder- og organisationsudvikling i 20 år og siden 
2000 med mentorprogrammer og uddannelse af mentorer. Hun er forfatter til bogen 
Mentor+Guiden, som udkom i februar 2008, og som er et udbredt redskab i 
mentorprogrammer både i Danmark og i Norge. Kirsten har et indgående kendskab til 
lederudvikling integreret med mentorskab og med fokus på kvinder, og hun er fagligt 
ansvarlig for den danske version af Cross-Mentoring Programmet. 
 

Der planlægges desuden deltagelse af gæstetalere, som vil være personer koblet til dagsaktuelle 
temaer omkring kvinder og ledelse. 

 
Kontakt: 39 76 12 32, www.kmpplus.dk, www.cross-mentoring.net  


